
Contacto

Teléfono 923400115
Fax 923400314
Correo Electrónico secretariageneral@aytobejar.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 7
(37700) Béjar España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 719/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2021 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Béjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://bejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5b%2B3upkk03emq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro y mantenimiento mediante renting de dos
fotocopiadoras-impresoras para los Departamentos de Educación y Secretaría General.

Valor estimado del contrato 666,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 807,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 666,97 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Declarado desierto por falta de licitadores

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://bejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5b%2B3upkk03emq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c17d6036-0f73-4194-839f-afd4c09fbdf4


Lugar

Ayuntamiento de Béjar

Dirección Postal

Plaza Mayor
(37700) Béjar España

Archivo A

Apertura sobre oferta económica
Documentación administrativa, oferta económica y
documentación cuantificable de forma automática.

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/05/2021 a las 13:26

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2021 a las 19:00
Observaciones: 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de publicación del anuncio de licitación.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser licitador

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Respuesta en caso de incidecia
: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uRvyw%2FZlT3USu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000006646778 |  2021-848822 | Fri, 07 May 2021 08:32:09:017 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61260990584485983456495666570554820198 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uRvyw%2FZlT3USugstABGr5A%3D%3D

